
Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
22.10.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2023 08:12 Uhr Gesamt 7er/6er

1  1903 SV Kleinendorf e.V. 746 Ringen

5 Stefan Rehling 261

4 Dominic Tieker 233

2 Pascal Schütte 252

2 WF 1903 Schützenverein Wehdem von 1908 e.V. 737 Ringen

20 Matthias Pelzer 233

19 Manuel Röhe 246

21 Nico Steinkuhle 258

3  1903 SV Kleinendorf e.V. 2 733 Ringen

6 Andreas Eikenhorst 223

3 Frederic Schaak 256

1 Kai Schlottmann 254

4 WF 1903 Schützenverein Drohne e.V. 679 Ringen

29 Thomas Fartelj 259

30 Steffen Hüsemann 166

28 Andreas Kasting 254

5 WF 1903 SV Tonnenheide e.V. I 661 Ringen

14 Steffen Martens 274

16 Dennis Rehling 143

15 Jens Wagenfeld 244



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
22.10.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 23.10.2023 08:12 Uhr Gesamt 7er/6er

1 WF 1903 SV Levern e.V. I 806 Ringen

36 Jürgen Gläscher 254

38 Gernot Schwettmann 281

37 Ralf Sommer 271

2 WF 1903 SV Oppenwehe e.V. I 719 Ringen

13 Richard Fiebich 252

11 Reiner Kahle 226

12 Günter Sprado 241



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
22.10.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2023 08:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Alexander Dyck  1903 SV Frotheim e.V. 92 97 93 282

2 14 Steffen Martens  1903 SV Tonnenheide e.V. I 87 92 95 274

3 21 Nico Steinkuhle  1903 Schützenverein Wehdem von 19... 88 86 84 258

4 3 Frederic Schaak  1903 SV Kleinendorf e.V. 2 86 82 88 256

5 1 Kai Schlottmann  1903 SV Kleinendorf e.V. 2 70 89 95 254

6 2 Pascal Schütte  1903 SV Kleinendorf e.V. 88 82 82 252

7 15 Jens Wagenfeld  1903 SV Tonnenheide e.V. I 78 85 81 244

8 20 Matthias Pelzer  1903 Schützenverein Wehdem von 19... 70 81 82 233

9 4 Dominic Tieker  1903 SV Kleinendorf e.V. 87 85 61 233

10 18 Nico Lückemeier  1903 SV Tonnenheide e.V. 74 68 88 230

11 26 Fabian Gebhardt  1903 Sportschützen Oberbauerschaft ... 41 82 77 200
12 30 Steffen Hüsemann  1903 Schützenverein Drohne e.V. 46 59 61 166

13 16 Dennis Rehling  1903 SV Tonnenheide e.V. I 73 50 20 143



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
22.10.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.12

KK-Sportpistole Herren II Seite: 1

Stand: 23.10.2023 08:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

34 Stefan Oevermann  1903 SV Levern e.V. 81 94 89 264

5 Stefan Rehling  1903 SV Kleinendorf e.V. 87 86 88 261

29 Thomas Fartelj  1903 Schützenverein Drohne e.V. 81 85 93 259

28 Andreas Kasting  1903 Schützenverein Drohne e.V. 81 93 80 254

19 Manuel Röhe  1903 Schützenverein Wehdem von 19... 76 85 85 246

35 Marc Stankowitz  1903 SV Levern e.V. 87 81 77 245

33 Oliver Rosonsky  1903 SV Levern e.V. 73 70 86 229

6 Andreas Eikenhorst  1903 SV Kleinendorf e.V. 2 61 83 79 223

9 Stefan Wiegmann  1903 SV Wehe e.V. 64 72 84 220



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
22.10.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 23.10.2023 08:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Gernot Schwettmann  1903 SV Levern e.V. 91 94 96 281

2 37 Ralf Sommer  1903 SV Levern e.V. I 85 94 92 271

3 8 Achim Salge  1903 SV Kleinendorf e.V. 83 90 94 267

4 31 Günter Kaiser  1903 Schützenverein Drohne e.V. 87 85 91 263

5 7 Heiko Schwake  1903 SV Kleinendorf e.V. 88 85 86 259

6 36 Jürgen Gläscher  1903 SV Levern e.V. I 88 80 86 254

7 22 Claus Wörmann  1903 Schützenverein Wehdem von 19... 80 84 85 249

8 10 Michael Rochel  1903 SV Wehe e.V. 75 83 89 247

9 27 Dirk Volgmann  1903 Sportschützen Oberbauerschaft ... 79 82 81 242

10 23 Joachim Mehnert  1903 SV Schnathorst e.V. 71 60 74 205

11 39 Michael Putzer  1903 SV Levern e.V. 75 70 59 204



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
22.10.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 23.10.2023 08:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Richard Fiebich  1903 SV Oppenwehe e.V. I 88 82 82 252

2 12 Günter Sprado  1903 SV Oppenwehe e.V. I 84 80 77 241

3 11 Reiner Kahle  1903 SV Oppenwehe e.V. I 71 73 82 226



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
22.10.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

KK-Sportpistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 23.10.2023 08:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Riste Quade  1903 SV Tonnenheide e.V. 86 85 86 267

2 32 Elias Nordhoff  1903 Schützenverein Drohne e.V. 62 21 32 115


